Dosen : VERRA SOFICA

Matakuliah . (958) PEMROGRAMAN BERBASIS OBJECT
SKS 4

Kelas 1 12.2A.01

Jumlah Mahasiswa : 19

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 302-a6 18 Maret
2021

02 302-a6 25 Maret
2021

03 302-a6 1 April 2021

Bahan Kajian

Penjelasan tugas pembuatan aplikasi
Pengenalan bahasa pemrograman java 1
Sejarah singkat pemrogra man java 2
Karateristik pemrograman java 3 Jenis-
jenis program java Instalasi software
yang dibutuhkan

Aktifitas dasar pmrograman java 1 Tipe
data 2 Variabel 3 Konstanta 4 Komentar

Dasar pemrograman berbasis java 1
Konsep pemrograman berbasis objek 2
Penerapan karateristik pemrograman
berbasis objek

Berita Acara Pengajaran

membahas pertemuan 1
pengenalan dan pemrograman
java

membahas pertemuan 2 teori
dan konsep pembahasan
berbasis objek

membahas pertemuan 3 perintah
masukan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:55
Keluar:
17:18:43

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:04
Keluar:
17:17:06

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:58
Keluar:
17:23:36


https://says.nusamandiri.ac.id/m_mengajar_dosen_detail-NUR-FIG-958-12.2B.06-JVS.12.2B.06.A.js

Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

302-a6

302-a6

302-a6

302-a6

Tanggal

8 April 2021

15 April 2021

22 April 2021

29 April 2021

Bahan Kajian

Dasar pemrograman berbasis java 1
Konsep pengulanagan 2 Konsep
ARRAY

Dasar pemrograman berbasis objek

Dasar SQL dan Perintah DDL dan MDL

Pengenalan GUI Grahic User Interface
dengan menggunakan Jframe Form dan
objek Swing Mahasiswa mampu
mengerjakan soal quis

Berita Acara Pengajaran
membahas pertemuan 4

mengenai perulangan for dan
array

pertemuan 05 latihan soal dan
masuk pengenalan gui

membahas tugas quiz
pertemuan 7 minggu depan

quiz

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:14:35
Keluar:
17:24:30

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:14:28
Keluar:
17:19:02

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:12
Keluar:
17:19:39

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:03
Keluar:
17:15:20



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

302-a6

302-a6

20 Mei 2021

27 Mei 2021

Bahan Kajian
(UTS)

Pembuatan Aplikasi Office Suply Order
0SsO

Pembuatan Aplikasi Office Suply Order
0sO

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 lanjutan
pengenalan berbasis gui

pertemuan 10 membahas
ketentuan project uas pbo

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:15:04
Keluar:
17:26:45

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:43
Keluar:
17:27:46



Pertemuan Ruangan

11

12

13

302-a6

302-a6

302-a6

Tanggal

3 Juni 2021

10 Juni
2021

17 Juni
2021

Bahan Kajian

Pembuatan Aplikasi Office Suply Order OSO

Pembuatan Aplikasi Office Suply Order OSO

Pembuatan Aplikasi Office Suply Order OSO

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 11

pertemuan 12

pertemuan 13

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:07
Keluar:
17:31:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:28
Keluar:
17:36:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:21:08



Pertemuan Ruangan Tanggal

14 302-a6
15 302-a6
16 -

24 Juni
2021

1 Juli 2021

Berita Acara

Bahan Kajian Pengajaran

Pembuatan Aplikasi Office Suply Order OSO pertemuan 13

Mempresenta sikan hasil project

pertemuan 14

(UAS) -

Kehadiran

Keluar:
17:30:54

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:15:04
Keluar:
17:27:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:20:39
Keluar:
17:26:49



Presensi Mahasiswa 12.2A.01

Nim

12200022
12200034
12200035
12200048
12200050
12200078
12200085
12200091
12200094
12200106
12200113
12200127
12200162
12200164
12200169

12200190

Nama

berkhat agung pohwain
prayudha auzan alifio
erika tampubolon
muhammad rifqi
pilardi gunawan

titin afriyani nuhuyanan
dwi rochgizul khaelani
m adi purdiansyah
setya febriansyah
achmad fachrizal
alesandro achmad shan
muhammad yahya

ricardo irfan johannes

solomon paul kurniawan matondang

afkar muzaky

zeldan rheznandya pradipta

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
14
14
14
14
13
14
14
14
14
12
12
14
14
14
14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200022-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200034-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200035-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200048-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200050-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200078-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200085-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200091-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200094-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200106-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200113-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200127-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200162-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200164-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200169-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200190-01-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12200218 aidil fadhillah 1 0 11 0 0 1 0 1 1 1 1 O 1 O 0 o9
12200219 mochammad nizar zulfani 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O 14
12200225 naufal hanif alfaridz 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O 14
Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 19 17 18 19 18 18 18 0 19 18 19 19 18 18 18 0


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200218-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200219-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200225-01-NUR.js

Penilaian 12.2A.01

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
12200022 berkhat agung 0 0 0 0 A
pohwain
12200034 prayudha auzan alifio 0 0 0 0 B
12200035 erika tampubolon 0 0 0 0 A
12200048 muhammad rifqi 0 0 0 0 B
12200050 pilardi gunawan 0 0 0 0 B
12200078 titin afriyani 0 0 0 0 B
nuhuyanan
12200085 dwi rochgizul khaelani 0 0 0 0 B
12200091 m adi purdiansyah 0 0 0 0 B
12200094 setya febriansyah 0 0 0 0 A
12200106 achmad fachrizal 0 0 0 0 C
12200113 alesandro achmad shan 0 0 0 0 B
12200127 muhammad yahya 0 0 0 0 A
12200162 ricardo irfan johannes 0 0 0 0 A
12200164 solomon paul 0 0 0 0 B
kurniawan matondang
12200169 afkar muzaky 0 0 0 0 B
12200190 zeldan rheznandya 0 0 0 0 B
pradipta
12200218 aidil fadhillah 0 0 0 0 C
12200219 mochammad nizar 0 0 0 0 B
zulfani

12200225 naufal hanif alfaridz 0 0 0 0 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200022-01-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200035-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200048-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200050-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200078-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200085-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200091-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200094-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200106-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200113-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200127-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200162-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200164-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200169-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200190-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200218-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200219-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200225-01-NUR.js

